



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Siedlcach

08-110 Siedlce, ul. Leśna 8 tel. sekr. /25/ 640-28-00 fax. /25/ 643-65-93

www.pwik.siedlce.pl

e-mail: sekretariat@pwik.siedlce.pl

Całodobowy telefon alarmowy 994

Obsługa klienta /25/ 640-27-97, /25/ 640-27-98

Siedlce 10.11.2017r.

IP 2916-36/ASO4/2017

dotyczy: ubezpieczenia mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz komunikacyjnych Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji spółki z o.o. w Siedlcach

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji spółka z o.o. w Siedlcach informuje, że wpłynęły następujące pytania:

1. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej zakres ubezpieczenia w żadnym aspekcie nie wykracza i nie będzie wykraczać poza zakres ustawowej odpowiedzialności ubezpieczonego.
Odp. 1 Zamawiający potwierdza, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej dotyczy tylko działalności zamawiającego
2. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie ubezpieczenia OC wypłata świadczenia z tytułu ryzyka objętego podlimitem obniża podlimit oraz sumę gwarancyjną o kwotę wypłaconego świadczenia.
Odp. 2 Zamawiający potwierdza, że w zakresie ubezpieczenia OC wypłata świadczenia z tytułu ryzyka objętego podlimitem obniża podlimit oraz sumę gwarancyjną o kwotę wypłaconego świadczenia
3. Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy
Odp. 3 Zamawiający potwierdza, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy
4. Prosimy o potwierdzenie, że kwestia wyłączeń odpowiedzialności nie została uregulowana w SIWZ i Umowie, a więc będą miały zastosowanie wyłączenia ujęte w OWU Wykonawcy.
Odp. 4 Zamawiający potwierdza, że kwestia wyłączeń odpowiedzialności nie została uregulowana w SIWZ i Umowie, a więc będą miały zastosowanie wyłączenia ujęte w OWU Wykonawcy
5. Prosimy o zmianę zapisu w ubezpieczeniu OC działalności:
Z: Szkody powstałe w wyniku niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania powstałych w związku z wykonywaniem kontraktów zawartych przez Ubezpieczającego przed datą rozpoczęcia polisy oraz w trakcie trwania umowy ubezpieczenia.
Na : Szkody powstałe w wyniku niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania powstałych w związku z wykonywaniem kontraktów zawartych przez Ubezpieczającego w trakcie trwania umowy ubezpieczenia.
Odp. 5 Zamawiający wyraża zgodę
6. Prosimy o opisanie przedmiotu zamówienia numerami PKD zgodnymi z klasyfikacją z 2007 r
Odp. 6 Zamawiający podaje PKD:

37, 00, Z, ODPROWADZANIE I OCZYSZCZANIE SCIEKÓW
35, 11, Z, WYTWARZANIE ENERGII ELEKTRYCZNEJ



Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy XIV Wydz. Gospodarczy Nr KRS 0000080539

Kredyt Bank S.A. O/Siedlce 83 1500 1663 1216 6000 0705 0000

Bank Pekao S.A. I O/Siedlce 16 1240 2685 1111 0000 3656 0048

Kapitał zakładowy 116 446 000 zł

NIP 821-000-76-04

REGON 710008012





Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Siedlcach

08-110 Siedlce, ul. Leśna 8 tel. sekr. /25/ 640-28-00 fax. /25/ 643-65-93

www.pwik.siedlce.pl

e-mail: sekretariat@pwik.siedlce.pl

Całodobowy telefon alarmowy 994

Obsługa klienta /25/ 640-27-97, /25/ 640-27-98

36, 00, Z, POBÓR, UZDATNIANIE I DOSTARCZANIE WODY
42, 21, Z, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWA RUROCIĄGÓW PRZESYŁOWYCH I SIECI ROZDZIELCZYCH
42, 99, Z, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWA POZOSTAŁYCH OBIEKTÓW INŻYNIERII LADOWEJ I WODNEJ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE
71, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE INŻYNIERII I ZWIĄZANE Z NIĄ DORADZTWO TECHNICZNE
71, 20, B, POZOSTAŁE BADANIA I ANALIZY TECHNICZNE

7. Proszę o usunięcie zapisu z umowy generalnej, „ W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu (na podstawie noty obciążeniowej) karę umowną w wysokości 10% wysokości wynagrodzenia, określonej w § 4 ust. 1.”

Odp. 7. Zamawiający nie wyraża zgody

UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK

1. Z uwagi na zapisy OWU Ubezpieczyciela, które nie określają limitów dla ryzyka kradzieży z włamaniem i rabunku prosimy o potwierdzenie, że do Umowy będą miały zastosowanie limity odpowiedzialności określone w SIWZ.

Odp. 1 Zamawiający potwierdza, że zapisy OWU Ubezpieczyciela, które nie określają limitów dla ryzyka kradzieży z włamaniem i rabunku będą miały zastosowanie warunki korzystniejsze dla Zamawiającego

2. Z uwagi na zapisy owu wykonawcy, które nie określają limitów dla wandalizmu/dewastacji i szyb od stłuczenia w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk prosimy o potwierdzenie, że do umowy będą miały zastosowanie limity określone w SIWZ.

Odp. 2 Zamawiający potwierdza, że zapisy OWU Ubezpieczyciela, które nie określają limitów dla wandalizmu/dewastacji i szyb od stłuczenia w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk będą miały zastosowanie warunki korzystniejsze dla Zamawiającego

3. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków nieposiadających takiego pozwolenia wraz z określeniem przyczyny.

Odp.3 Zamawiający potwierdza, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia

4. Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia ppoż zastosowane w miejscach ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami oraz posiadają aktualne przeglądy i badania w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny

Odp. 4 Zamawiający potwierdza, że zabezpieczenia ppoż zastosowane w miejscach ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami oraz posiadają aktualne przeglądy i badania

5. Prosimy o informację na temat obecnie prowadzonych oraz planowanych przez Zamawiającego w okresie ubezpieczenia robót budowlano-montażowych wraz z informacją o ich wartości.

Odp. 5 Zamawiający planuje modernizację stacji transformatorowej na ul. Daszyńskiego

6. Prosimy o potwierdzenie, że wszędzie gdzie jest mowa o limicie odpowiedzialności należy rozumieć, że jest to limit na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odp. 6 Zamawiający potwierdza, że wszędzie gdzie jest mowa o limicie odpowiedzialności należy rozumieć, że jest to limit na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia

7. Prosimy o potwierdzenie, że klauzula katastrofy budowlanej nie dotyczy budynków przeznaczonych do rozbiórki.



Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy XIV Wydz. Gospodarczy Nr KRS 0000080539

Kredyt Bank S.A. O/Siedlce 83 1500 1663 1216 6000 0705 0000

Bank Pekao S.A. I O/Siedlce 16 1240 2685 1111 0000 3656 0048

Kapitał zakładowy 116 446 000 zł

NIP 821-000-76-04

REGON 710008012





Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Siedlcach

08-110 Siedlce, ul. Leśna 8 tel. sekr. /25/ 640-28-00 fax. /25/ 643-65-93

www.pwik.siedlce.pl

e-mail: sekretariat@pwik.siedlce.pl

Całodobowy telefon alarmowy 994

Obsługa klienta /25/ 640-27-97, /25/ 640-27-98

Odp. 7 Zamawiający potwierdza, że klauzula katastrofy budowlanej nie dotyczy budynków przeznaczonych do rozbiórki

8. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 17.11.2017

Odp. 8. Zamawiający nie wyraża zgody

9. Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone:

- budynki przeznaczone do rozbiórki
- budynki w złym lub awaryjnym stanie technicznym
- budynki wynajmowane w których prowadzona jest działalność stwarzająca zagrożenie wybuchu pożaru
- pustostany

Odp. 9 Zamawiający informuje że nie zgłosił do ubezpieczenia:

- budynki przeznaczone do rozbiórki
- budynki w złym lub awaryjnym stanie technicznym
- budynki wynajmowane w których prowadzona jest działalność stwarzająca zagrożenie wybuchu pożaru
- pustostany

10. Dla budynków wyłączonych z eksploatacji(pustostanów) prosimy o informacje;

- przyczyny ich wyłączenia,
- czy zostały wyłączone w nich wszelkiego rodzaju media, takie jak : woda, gaz, prąd, itd.
- czy wewnątrz budynków znajduje się jakiegokolwiek mienie, jeśli tak to jakie?.

Wnioskujemy również o zastosowanie dla nich podstawowego zakresu ubezpieczenia (pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego)

Odp. 10 Zamawiający potwierdza, że nie zgłosił budynków wyłączonych z eksploatacji

11. Czy Zamawiający planuje w czasie okresu ubezpieczenia wyłączyć z eksploatacji jakiegokolwiek budynki. Jeśli tak, to prosimy podać które i o jakiej wartości,

Odp. 11 Zamawiający informuje że nie planuje wyłączyć z eksploatacji jakiegokolwiek budynki

12. W odniesieniu do budynków w złym lub awaryjnym stanie technicznym lub przeznaczonych do rozbiórki wnioskujemy o zastosowanie podstawowego zakresu ubezpieczenia (pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego).

Odp. 12 Zamawiający potwierdza, że nie zgłosił budynków w złym lub awaryjnym stanie technicznym lub przeznaczonych do rozbiórki

13. Czy Zamawiający dopuszcza ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat do wartości rzeczywistej tj. wartości odtworzeniowa mienia pomniejszona o zużycie techniczne.

Odp. 13 Zamawiający nie zgłasza do ubezpieczenia budynków starszych niż 50 lat

14. Prosimy o wyrażenie zgody na wykreślenie z definicji ryzyka powodzi: podniesienia się poziomu wód gruntowych, sztormu i podniesienia się poziomu wód morskich, lub wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 20.000zł.

Odp. 14 Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 20.000zł

15. Czy planowane są remonty generalne w zgłoszonych do ubezpieczenia budynkach, jeżeli tak to prosimy o podanie zakresu robót i czego remonty będą dotyczyły.

Odp. 15 Zamawiający planuje modernizację

16. Prosimy o wyrażenie zgody na zmniejszenie limitu w klauzuli przepięć na kwotę 200.000 zł

Odp. 16 Zamawiający wyraża zgodę

17. Prosimy o dopisanie w klauzuli kradzieży zwykłej: Kradzież zwykła objęta jest ochroną pod warunkiem, że Ubezpieczający powiadomi o tym fakcie policję niezwłocznie po stwierdzeniu wystąpienia takiej szkody. Franszyza redukcyjna: 10% wartości szkody.

Odp. 17 Zamawiający wyraża zgodę

18. Prosimy o określenie wartości PML i wskazanie lokalizacji, której dotyczy.



Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy XIV Wydz. Gospodarczy Nr KRS 0000080539

Kredyt Bank S.A. O/Siedlce 83 1500 1663 1216 6000 0705 0000

Bank Pekao S.A. I O/Siedlce 16 1240 2685 1111 0000 3656 0048

Kapitał zakładowy 116 446 000 zł

NIP 821-000-76-04

REGON 710008012





Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Siedlcach

08-110 Siedlce, ul. Leśna 8 tel. sekr. /25/ 640-28-00 fax. /25/ 643-65-93

www.pwik.siedlce.pl

e-mail: sekretariat@pwik.siedlce.pl

Całodobowy telefon alarmowy 994

Obsługa klienta /25/ 640-27-97, /25/ 640-27-98

Jeżeli nie jest to możliwe – prosimy o wskazanie obiektu/lokalizacji o najwyższej łącznej sumie ubezpieczenia mienia zgłoszonego do ubezpieczenia (budynki/kompleks budynków wraz z mieniem w nim/nich znajdującym się) oraz określenie tej wartości.

Odp. 18 Zamawiający informuje, że PML – 3 090 000 zł - Budynek suszarni osadów - oczyszczalnia ścieków ul. Zamiejska 1

Ubezpieczenia komunikacyjne

1. Proszę o usunięcie z zakresu AC uszkodzeń spowodowanych zderzeniem, najechaniem lub powstałe w wyniku nierówności dróg, chodników, itp.,

Odp. 1 Zamawiający nie wyraża zgody

2. Proszę o zmianę definicji huraganu z (wiatr o prędkości nie mniejszej niż 17 m/s) na (wiatr o prędkości nie mniejszej niż 17,5 m/s),

Odp. 2 Zamawiający wyraża zgodę.

3. Proszę o zmianę zapisu z „ubezpieczenie bez obniżenia sumy ubezpieczenia w związku z utratą wartości (w ciągu kolejnych 6 miesięcy trwania umowy) - dotyczy pojazdów fabrycznie nowych: na

„ W przypadku ubezpieczenia pojazdu fabrycznie nowego, wartość pojazdu ustala się w oparciu o fakturę zakupu, przy czym wartość ta nie ulega zmianie dla celów danej umowy w okresie 12 miesięcy od daty wystawienia faktury zakupu, pod warunkiem, iż:

- 1) pojazd nie uległ uszkodzeniu,
- 2) nie nastąpiła zmiana właściciela pojazdu,
- 3) przebieg pojazdu nie przekroczył 30.000 km.”

Odp. 3 Zamawiający wyraża zgodę

4. Proszę o informację do czego służą pojazdy specjalne.

Odp. 4 Zamawiający informuje że pojazdy specjalne służą do obsługi i monitoringu sieci kanalizacji

6. Proszę o potwierdzenie że klauzule fakultatywne dotyczą ubezpieczeń majątkowych

Odp. 6 Zamawiający potwierdza że klauzule fakultatywne dotyczą ubezpieczeń majątkowych

7. W związku ze zdublowanym numerem rejestracyjnym WS99844 Peugeot Partner , proszę o prawidłowe przyporządkowanie numerów rejestracyjnych do pojazdów.

Odp. Zamawiający informuje że zmienił nr rejestracyjny na prawidłowy w załączniku.

Poprawny nr to WS1750A

PREZES
Zarządu Spółki
DYREKTOR PRZEDSIĘBIORSTWA
mgr inż. Adam Jonczyk

Adam Jonczyk
Prezes Zarządu



Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy XIV Wydz. Gospodarczy Nr KRS 000080539

Kredyt Bank S.A. O/Siedlce 83 1500 1663 1216 6000 0705 0000

Bank Pekao S.A. I O/Siedlce 16 1240 2685 1111 0000 3656 0048

Kapitał zakładowy 116 446 000 zł

NIP 821-000-76-04

REGON 710008012

